



اتفاقاتی که فوتبال ایران را زیروومی کند!

از احتمال قهرمانی تیم‌های ناشناخته تا سقوط تاریخی گاندوها؛ سناریوهایی که می‌توانند فصل جاری را به یکی از عجیب‌ترین سال‌های فوتبال ایران تبدیل کنند

مثل نفت، می‌تواند چندین بازیکن را به فوتبال ایران معرفی کند.

گل گهر، لستر جدید می‌شود؟

شاید صدر نشینی در هفته‌های اول برای تیمی مثل گل گهر عادی به نظر می‌رسید، اما حالا که ۲۱ هفته از لیگ گذشته و سیر جانی‌ها در صدر ایستاده‌اند، عجیب است. با توجه به افت محسوس تیم‌هایی مثل استقلال و پرسپو بعد نیست گل گهر به عنوان یک مدعی جدی و واقعیت این است که هنوز تا تاریک تیمی جوان، که حالا بیش از هر زمان دیگری به قهرمانی فکر می‌گردد، می‌تواند یادآور قهرمانی تاریخی استقلال

شایان‌اله آبادی

فوتبال امسال کشورمان اتفاقات عجیب کم نداشته است؛ از احضار جادوگر یک تیم لیگ برتری به کمیته انضباطی گرفته تا بازگشت حیرت‌آور محرم نوید کیا به سپاهان و سپس افت عجیب این تیم و البته نتایج پرتوسان مدعیان همیشگی. در این میان، صدر نشینی غیرمنتظره گل گهر سیرجان در هفته‌های اخیر را هم باید به فهرست شگفتی‌های این فصل اضافه کرد: تیمی که به پدیده لیگ تبدیل شده است. اما بد نیست فراتر از اتفاقات رخ داده، نگاهی به شکوهای بیندازیم که ممکن است در ادامه فصل در فوتبال مان رخ بدهد: اتفاقاتی که شاید امروز دور از ذهن به نظر برسند، اما با توجه به شرایط فنی، مدیریتی و روحی تیم‌ها، چندان هم غیرممکن نیستند.

قهرمانی تیمی ناشناخته در جام حذفی

جام حذفی در هر کشوری «جام شگفتی‌ها» است. جایی که غول کُش‌ها متولد می‌شوند و تیمی از لیگ‌های پایین‌تر می‌تواند تمام پیش‌بینی‌ها را خراب کند؛ امسال در اسپانیا، تیم دسته اولی آلباسته موفق شد ژاال مادرید کپکشان را احذف کند. در فوتبال ایران هم امسال نزدیک بود استقلال مقابل تیم گمنام «پاداب» غافلگیر شود که بغیر گذشت. این سال، در جام حذفی که فینالش سال آینده برگزار می‌شود احتمال فهرمانی تیمی که هرگز این جام را لمس کرده بسیار بالاست. پیکان شمس‌آذر که در این روزها در میان تیم‌های قعر جدول لیگ برتر قرار دارند، در این جام تشنه موفقیت هستند. در کنار آن‌ها نباید سایپا را هم نادیده گرفت؛ تیمی لیگ‌یکمی که به‌تازگی سرمربی خود یعنی عنایتی را از دست داده اما همچنان می‌تواند در دسر ساز باشد. اگر یکی از این تیم‌ها به قهرمانی برسد، می‌توان گفت پس از حدود ۱۰ سال قهرمانی نفت‌تهران، دوباره تیمی غیر مدعی جام را بالای سر برده است؛ تیمی که

حاشیه به جای فوتبال، روایت تکراری سیاوش یزدانی

در جریان دیدار سپهسویس و گل گهر، بار دیگر شاهد محنه‌ای بودیم که پیش از آن که رنگ و بوی فنی داشته باشد، بیان غربی توجیهی یک بازیکن بینگسکوت به کار تیمی و روحیه تیمی جانش بود. بزدانی پس از آن که شهر آبادی، شهر آبادی، موقعیت گل زنی را از دست داد، با ادبیاتی تند و هفربادی‌های که بیشتر مناسب نزارهای خانجانی است تا مستطیل سبز، به او تاخت. این رفتار، بصیرتی را برای بازیکنی است که تا سه سالهای اخیر، حاشیه‌هایش بسیار بیشتر از بازی‌اش به چشم آمده است. واقعیت تلخ در مورد

افت محسوس تیم‌هایی مثل استقلال، پرسپولیس، سپاهان و تراکتور، بعید نیست گل‌گهر به‌عنوان یک مدعی جدی وارد کورس قهرمانی شود. واقعیت این است که مهدی تاراز تیمی جوان و منسجم و با انگیزه ساخته که حالا بیش از هر زمان دیگری به قهرمانی فکر می‌کند. قهرمانی احتمالی گل‌گهر می‌تواند یادآور قهرمانی تاریخی استقلال خوزستان باشد؛ تیمی که به «لستر ایران» معروف شد. ضمن این که با توجه به حضور گل‌گهر در جام حذفی، احتمال کسب دوگانه و حتی سه‌گانه برای این تیم هم دور از ذهن نیست.

اخراج مرد ڀرتغالی

سایپنتو مری بی بدی نیست و به جز شکست تحقیر آمیز در آسیا، نتایج نسبتاً معقولی گرفته است؛ اما شاید عمر حضور او روی نیمکت آبی‌ها به پایان فصل قد ندهد. او معتقد است با توجه به حضور در سه جبهه (با فرض حذف اترکتور از حذفی) عملکرد دموقعی داشته، اما واقعیت این است که این تیم به‌شاهتی به استقلال مقتدر دو سال پیش ندارد که تراکتور را ۷-۱ تازی کرد. بازی بر گشت یکم از الحاد حاکم می‌گوندگی را دارد؛ اما فردا صبح صود طعلی نشود، احتمالاً مدیران باشگاه حکم اخراج مدیر پرتغالی را امضا خواهند کرد تا از فروپاشی بیشتر جلوگیری کنند.

پرسپولیس باز هم سهمیه نمی‌گیرد؟

این روزها شرایط پرسپولیس برای هوادارانش چیزی شبیه کابوس است. سرخپوشان نه تنها نتایج خوبی نمی گیرند، بلکه از نظر فنی هم نمایش

قانع‌کننده‌ای ندارند و به نظر می‌رسد بیش از هر زمان دیگری به یک پوست اندازی اساسی نیاز دارند. نکته‌نگران‌کننده‌تر اینجاست که تیمی با آن همه قهرمانی و افتخار، ممکن است باز هم فصل را بدون جام و حتی بدون سهمیه آسیایی به پایان برساند. در چنین شرایطی، جدایی اوسمار ویرا دور از انتظار خواهد بود؛ مری‌ای که تیم قهرمان تایلند یعنی بوریرام یونایتد را هرگز تا هدایت پرسپولیس به هم‌ریخته‌ابر عهده بگیرد. اوسمار، در شروع کار، عملکرد قابل قبولی داشت، اما حالا نشانه‌هایی از خستگی و کلافگی در تیمش دیده می‌شود و این احتمال وجود دارد که پرسپولیس، با وجود دوبار رسیدن به فینال آسیا در دهه اخیر، این فصل هم از سهمیه محروم خواهد بود.

سقوط گاندوها پس از ربع قرن؟

دوب‌آهن اصفهان تیمی است که در سال‌های ابتدایی لیگ برتر، بارها تا آستانه قهرمانی پیش رفت و حتی در لیگ هشتم، فقط با تفاضل گل کمتر جام را به استقلال واگذار کرد. اما حالا شرایط گاندوها اصلاً خوب نیست. دوب‌آهن این فصل با امید به روزهای بهتر، قاسم حدادی فراوری نیمکت نشاند، اما نتایج ضعیف باعث برکناری او شد. اکنون این تیم در ده پانزدهم جدول قرار دارد و خطر سقوط را بیش از هر زمان دیگری احساس می‌کند. اگر این اتفاق رخ دهد، دوب‌آهن پس از ۲۵ سال حضور مداوم در سطح اول فوتبال ایران، برای نخستین بار به لیگ یک سقوط خواهد کرد؛ اتفاقی که بدون شک یکی از تلخ‌ترین شوک‌های تاریخ فوتبال ایران خواهد بود.

انگار فراموش کرده که در سال‌های پایانی فوتبال خود قرارداد با یانکی‌ها در چند سال اخیر افت فاحشی داشته، به جای تمرکز بر احیای کیفیت فنی همچنان بر طبل خودبزرگ‌بینی و درگیری با زمین‌رومان می‌کوبد. با این روند و رفتارهای عصبی که تمرکز تیمی را هر چه می‌زند، هیچ بعید نیست که سبانش یزدانی خیلی زودتر از آنچه تصور می‌شود، از دنیا افتال‌منحو گردد. فوتبال ایران شاید یزدانی حجتال‌ساز را به یاد بیاورد، اما قوتل‌یزدانی فوتبال نیست و خیلی زود فراقش خواهد کرد.

چهاره روز

مرتضی درمسیر پایان؟

ایالات‌های اشتباهات مکرر پورعلی گنجی در بازی به کل گهر در فضای مجازی پر بار دیده شده و همراه با این ابهام مواجه کرده که چه شد فوتبال مرتضی این قدر زود تمام شد؟ به خصوص این که مدافعان هر چه سن‌شان بالا می‌رود پخته‌تر، حساب‌شده‌تر و با کمک تجربه بیشتر بازی می‌کنند؛ برخلاف دیگر پست‌ها که چالاک‌ی، سرعت و جوانی در آن اهمیت بالایی دارد؛ مدافع می‌تواند با استفاده از آمادگی ذهنی و تجربه، کمبود سرعت و بالا رفتن سن را جبران کند. به‌طور مثال سهراب بختیار یی زاده ۴۲ سالگی بازی کرد. یکی از مهاجمان لیگ می گفت: سهراب نیم‌ترم در نیم‌ترم می‌دوید اما با یک بدن گذاشتن، تایمینگ درست و تجربه بالا مهاجمان کم‌تجربه را به‌امهار می‌کرد. سید جلال حسینی تا ۳۱ سالگی بازی کرد حتی در آخر بازی از گل‌های حساس به‌ثمر رساند، تیمش را در رسیدن به دو فینال آسیا هب‌ری کرد. ۳۷ ساله بود که در تیم منتخب فیفا برای مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ قرار گرفت و اگر نبود لیج بازی‌های عجیبی که روش با بارانکو که دامن سید جلال را گرفت، او باید به جای روز به پیشمی یا سید مجید حسینی در آن جام به میدان می‌رفت. یحیی گل محمدی، پژمان منتظری، محسن بنگرو... همه مثال‌هایی هستند از مدافعانی که تا سن بالایی بازی کردند و کیفیت‌شان کم نشد. اما مرتضی پورعلی گنجی با این که خیلی زود به فوتبال ملی معرفی شد و در ۲۴ سالگی فیکس تیم کی‌روش شد، حالا در ۳۳ سالگی طوری بازی می‌کند که هوادار فوتبال باورش نمی‌شود این اشتباهات مبتدیانه را مدافعی مرتکب می‌شود که در ۲ جام جهانی مقابل بازیکنانی مثل کریس رونالدو، دیه‌گو کاستا، هری کین، گرت بیل و... بازی کرده است. البته ممکن است هر بازیکن مرتکب اشتباه شود اما محم حساب اشتباهات پورعلی گنجی بسیار بالاست و استمرار از بازی‌ای هم دارد. باز چکنی که شاید بهتر باشد گاهی به پست اولش یعنی هافبک دفاعی برگردد تا اشتباهاتش دامن تیم را نکشد؛ به‌خصوص این که پرسپولیس با عملکرد دفاعی ضعیف سرلک، خداوندلو و رفیعی، به‌شدت پستی که مقابل دو مدافع مرکزی است با کمبود مواجه است. البته پورعلی گنجی دو مصدومیت سخت را گذرانده است. کمتر بازیکنی بعد از دو مقطع طولانی مصدومیت بازگشت خوبی داشته و او هم از این موضوع مستثنی نیست؛ به‌خصوص این که رباط صلیبی اش در ۲۲ سالگی و در جریان بازی‌های دوستانه بی‌فایده تیم ملی پاره شد. کارنال به اتکای حضور او گولسیانی را در فهرست مازاد قرار داد، خودش از تیم جدا شد و حالا پورعلی گنجی سبیل اعتراض هواداران پرسپولیس است و اگر هم به فوتبالش ادامه دهد بعید است او را در فصل آینده با پیراهن قرمز هاب‌بینیم؛ باز چکنی با اخلاق که بدشانشی به‌اجازه نداد به یکی از اسطوره‌های تیم تبدیل شود.



آگاهی فقدان سند مالکیت

آقای حسن زارع با ارائه دوبرگ استیضاهایی و تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است سند مالکیت تمامت شش دانگ پلاک ۱۶۶ فرعی از ۶۱ املی بخش ۷ چارنار بعثت سهل انگاری مفقود شده است و برابر سیستم شماره املک ثبت دولتی دفتر دفتر ۵۲۹ صفحه ۳۴۱ به نام علی اصغر عسکری ثبت و سند جامع ۱۵۶۶ به نام ملک ملادر گردیده است سپس برابر سند قطعی شماره ۶۹۹۶۷ مورخه ۱۳۸۷/۱/۱۳ دفتر ۲۸ چارنار به اقلی حسن زارع انتقال گردیده است. سامانه جامع املاک پیش از این حکایتی ندارد... ماده ۱۲۰ این نامه قانون ثبت املک متذکر می گردد که نسبت به ملک مورد ادعای همسایه ای انجام داده و با مدعی وجود سند ازدواج ثبت نمودن می باشد باید طرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تطبیق شده تسلیم نماید. در غیر اینصورت خواهش از انتضای مهلت مقرر و عدم ارسال اعتراض سند مالکیت المثنی طبق مقررات ملادر رتوشه: ۱ - ستاد اجرایی فرمان امام (ره) ۲ - اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی

فصل اداره ثبت اسناد و املاک چارنار - عبدالله گلشن آبادی به آباد

۱۷۱۶۷۷

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه
فایده موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
تأیید موضوع ماده ۴ قانون ۱۳۸۷ و ماده ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در دادگستری حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالک بلاعراض منتضی اراضی و معدوم جغرافیایه در فرزند محمد ابراهیم به شماره شناسنامه ۱۳۸۰ صادره از تربت حیدریه در ششادگان یک قطعه زمین مزرعه به مساحت ۷۹۱/۱۶ قریب در قسمتی از ملک شماره ۵۹۱/۱۳۱، متصل به ۶۶ قریب از ملک شماره ۲۲۶ اراضی واقع در اراضی صیقل الحیدر، جسدان ابرهه در خراسان رضوی و ششادگان یک قطعه زمین ملک تربت حیدریه خراسان و انتقال ملک در حیدر محمد عباسی فرزنی و فاطمه عباسی فرزنی ورثه مالک رسمی خانم مسعوده عباسی فرزنی از پلاک ۲۲۶ متصل به ۶۶ قریب و مساحت ۲۲۶ قریب و دو معدوم جغرافیایه از پلاک ۱۳۱ متصل به ۶۶ قریب از ملک مزبور سند رسمی مزبور صادره است. لذا به منظور اتمام امور ثبت در وقت به فاصله ۱۳۸۷ از روزیک می شود در صورتی که اشخاص نسبت به دستور سند مالکیت اعتراضات اراضی استیاضه نمایند می توانست از تاریخ انتشار اراضی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تاسلیس و پس از تاریخ رسید فرمت ملک به تاریخ انتشار اراضی استیاضه دادخواست اعتراض به فرمت اراضی تقدیم نمایند. بهیچ است در صورت انتضای املاک معدوم و عدم وصول اعتراضات قبل از تاریخ سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار ثبت اول ۱۳۸۷/۱۲/۲۷ تاریخ انتشار ثبت دوم ۱۳۸۷/۱۲/۲۷

سید امین موسوی - رئیس اسناد و املاک
 ۱۳۷۴۰۵

آگهی تجدید مناقصه و اگذاری خدمات مرتبط با پارکینگ جالیدره

شرکت گردشگری نمونه جالیدره به نظر دارد نسبت به برگزاری تجدید مناقصه و اگذاری خدمات مرتبط با پارکینگ مطابق جزئیات مندرج در اسناد مناقصه اقدام نماید، لذا از متقاضیان محترم دعوت بعمل می آید تا تاریخ انتشار آگهی در ساعت ااری جهت دریافت اسناد و شرایط قرارداد تا تاریخ ۲۹ بهمن ماه ۱۴۰۴ به آدرس استان خراسان رضوی شهر طریقه به شرکت گردشگری نمونه جالیدره مراجعه نمایند، ضمناً ارائه گواهینامه معتبر صلاحیت و تیه بندی شرکتهای خدماتی پشتیبانی (حداقل رتبه ۷) الزامی است.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن: ۰۵۱۳۱۲۱۴۰۳-۰۹۲۹۴۰۰۰ تماس حاصل نمایند.

تاریخ انتشار: ۲۷ بهمن ماه ۱۴۰۴

۱. مهلت دریافت اسناد: تا تاریخ ۲۷ بهمن ماه لغایت ۲۹ بهمن ماه ۱۴۰۴ از ساعت ۹ لغایت ۱۳

۲. مهلت ارائه پیشنهاد: تا تاریخ ۳۰ بهمن ماه لغایت ۱ اسفند ماه از ساعت ۹ لغایت ساعت ۱۳

۳. زمان بازگشایی: تاریخ ۱۲ اسفند ماه ساعت ۱۰ صبح

روابط عمومی منطقه نمونه گردشگری جالیدره



شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی

تجدید آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای (نوبت اول)

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی در نظر دارد از محل منابع اعتبارات عمرانی بر اساس قانون برگزاری مناقصات پروژه های مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (WWW.SETADIRAN.IR) انجام و به شرکتهای ذیصلاح واگذار نماید./

شماره مناقصه	نام و مشخصات خدمات مورد نیاز	مدت	بر آورده اولیه (ریال)	تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (ریال)
۱۰۵-۱۴۰۴	حفر لوله گذاری و آزمایش پمپاژ چهار حلقه گمانه کشفی چاه آبرفتی به روش ضربه ای شهر اسفراین (اراضی بالادست شهر اسفراین ، سست ۲۰۴،۵۶)	۶ ماه	۵۴.۶۹۳.۱۳۲.۲۶۴	۲.۷۲۵.۰۰۰.۰۰۰

جهت اطلاع از مهلت زمانی دریافت اسنادمناقصه، ارائه پیشنهادات و تحویل پاکات، زمان و مکان شروع بازگشایی پاکات به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه شود. سایر توضیحات تکمیلی و شرح کار در اسناد اعلام شده است که لازم است مناقصه گران حداکثر ظرف ۵ روز پس از انتشار آگهی از طریق سامانه فوق الذکر اخذ و اقدام نمایند. ضمنا هزینه چاپ آگهی در دو نوبت به عهده برنده مناقصه می باشد.

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی



وزارت
آب و فاضلاب
کشور

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی

تجدید آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی یکپارچه (نوبت اول)

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی در نظر دارد از محل منابع اعتبارات عمرانی بر اساس قانون برگزاری مناقصات و آئین نامه های اجرایی آن کالا های مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی یکپارچه (فشرده) در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.SETADIRAN.IR) انجام و به تولید کنندگان و تامین کنندگان (وارد کننده رسمی) ذیصلاح و اگذار نماید.

شماره مناقصه	نام و مشخصات کالای مورد نیاز	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (ریال)
۱۴۰۴-۱۲۵	خرید انواع لوله پلی اتیلن از سایز ۶۳ الی ۳۵۵ مطابق با مشخصات فنی پیوست اسناد مناقصه	۸,۳۴۷,۰۰۰,۰۰۰

سایر توضیحات تکمیلی (مهلت زمانی در یافت اسناد، ارائه پیشنهادات، تحویل پاکات، زمان و مکان شروع بازگشایی پاکات) و شرح کار در اسناد اعلام شده است که لازم است مناقصه گران حداکثر ظرف ۷ روز پس از انتشار آگهی از طریق سامانه فوق الذکر اخذ و اقدام نمایند. ضمناً هزینه چاپ آگهی در دو نوبت به عهده برنده مناقصه می باشد.

روابط عمومی و آموزش همگانی

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی

۱۷۱۸۵۰

آگهی مناقصات عمومی یک مرحله ای»				«طرزهای عمرانی»			
شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد فراخوان مناقصات عمومی مشروح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری فراخوان مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا ارسال دعوتنامه و سایر مراحل مناقصات، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی اعضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصات محقق سازند.							
ردیف	موضوع	شماره فراخوان	مدت اجرا (ماه)	مبلغ برآورد اولیه به ریال	مبلغ تضمین شرکت در فرایند رایج کار (ریال)	حداقل رتبه و رسته مورد نیاز	نوع تضمین شرکت در فرایند رایج کار
۱	اجرای عملیات حفاری،لوله گذاری و آزمایش پمپاژ و کیفی سازی ۴ حلقه چاه به روش دورانی و احداث حوضچه های آجری سرچاهی فاز ۲۰	۲۰۰۴۰۵۱۲۹۰۰۰۱۳۷	۱۲	۱۴۱/۲۴۵/۹۱۸/۰۳۵	۷/۰۶۳/۰۰۰/۰۰۰	پایه پنج رسته کاوش های	۱.ارایز نقدی به حساب جاری شماره ۴۰۰۱۰۹۷۰۷۱۶۴۰۰۹
۲	اجرای عملیات حفاری،لوله گذاری و آزمایش پمپاژ و کیفی سازی ۴ حلقه چاه به روش دورانی و احداث حوضچه های آجری سرچاهی فاز ۲۱	۲۰۰۴۰۵۱۲۹۰۰۰۱۳۸	۱۲	۱۴۱/۲۴۵/۹۱۸/۰۳۵	۷/۰۶۳/۰۰۰/۰۰۰	زمینی صادره از سازمان	بانکی ملی شعبه مرکزی مشهد
۳	اجرای عملیات حفاری،لوله گذاری و آزمایش پمپاژ و کیفی سازی ۴ حلقه چاه به روش دورانی و احداث حوضچه های آجری سرچاهی فاز ۲۲	۲۰۰۴۰۵۱۲۹۰۰۰۱۳۹	۱۲	۱۴۱/۲۴۵/۹۱۸/۰۳۵	۷/۰۶۳/۰۰۰/۰۰۰	کشور و گواهی نامه صلاحیت	۲.ضمانتنامه بانکی
۴	اجرای عملیات حفاری،لوله گذاری و آزمایش پمپاژ و کیفی سازی ۴ حلقه چاه به روش دورانی و احداث حوضچه های آجری سرچاهی فاز ۲۳	۲۰۰۴۰۵۱۲۹۰۰۰۱۴۰	۱۲	۱۴۱/۲۴۵/۹۱۸/۰۳۵	۷/۰۶۳/۰۰۰/۰۰۰	حفاری از وزارت نیرو	۳.اوراق مالی اسلامی دولت
۵	اجرای عملیات حفاری،لوله گذاری و آزمایش پمپاژ و کیفی سازی ۴ حلقه چاه به روش دورانی و احداث حوضچه های آجری سرچاهی فاز ۲۴	۲۰۰۴۰۵۱۲۹۰۰۰۱۴۱	۱۲	۱۴۱/۲۴۵/۹۱۸/۰۳۵	۷/۰۶۳/۰۰۰/۰۰۰		
۶	اجرای عملیات حفاری،لوله گذاری و آزمایش پمپاژ و کیفی سازی ۴ حلقه چاه به روش دورانی و احداث حوضچه های آجری سرچاهی فاز ۲۵	۲۰۰۴۰۵۱۲۹۰۰۰۱۴۲	۱۲	۱۴۱/۲۴۵/۹۱۸/۰۳۵	۷/۰۶۳/۰۰۰/۰۰۰		

[illegible]